

## **Käsiteltäviä asioita syyskokoukseen**

### **1 Sauna-aikojen supistus**

Mikäli sauna-aikoja supistetaan energiakustannuksiin vedoten, niin mielestäni tulisi myös sitoutua selvittämään kaikki muut vaihtoehdot. Energiaa tulisi säästää ensisijaisesti niistä toiminnoista, joista aiheutuu kaikista pienin haitta vajasaaren palvelujen käyttäjille.

Lämpimän käyttöveden energiankulutuksesta olen toimittanut hallitukselle sähköpostitse ehdotelman 28.9.2022. Ehdotus on on laadittu valtuutettua LVI-alan ammattilaista konsultoiden. Ehdotuksessa on mainittu myös pukuhuoneiden ovien raollaan pitäminen, jolloin lattialämmityksen kulut nousevat.

Ehdotelmassa mainittujen lähes kustannuksettomien vesikalusteiden säätöjen lisäksi ehdotan, että selvitetään voisiko avannon uppopumpun korvata ilmastuspumpulla. Luonnollisesti tämä on järkevintä toteuttaa siinä yhteydessä, kun nykyistä uppopumppua tarvitsee seuraavan kerran korjata tai uusia.

Ilmapumpun kulutus on 50-100W, kun taas nykyisen uppopumpun teho on 840W. Tässä on merkittävä ero kun pakkaskaudella pumppu on monta kuukautta päällä 24 tuntia vuorokaudessa. Pikaisella laskutoimituksella ilmastuspumpulla saavutettu vuorokausikohtainen säästö vastaisi vajasaaren kiukaan kahden tunnin kulutusta silloin, kun sauna on jo lämmin. Eli yhteensä neljäätoista saunatuntia vastaava energiansäästö viikossa.

Lisäksi mitä tahansa avannon sulanapitolaitetta kannattaa aina mieluiten ohjata ulkolämpötilaa seuraavalla huokealla lämpötilakytkimellä. Turhaan päällä oleva sähkölaite on aina tuhlausta.

### **2 Saunomismahdollisuus vajasaaren märkätilojen remontin ajaksi**

Ehdotan että kartoitetaan mahdollisuutta käyttää saunalauttaa tilapäisenä saunana vajasaaren märkätilojen saneerauksen aikana. Saunalautan voi joko vuokrata tai sen voi ostaa, ja myydä eteenpäin saneerauksen valmistuttua. Y ja M vajojen pukutilojen käyttöön saneeraus ei ilmeisesti vaikuta, joten niiden käytölle pukeutumistiloina ei kai olisi mitään suurempaa estettä.

### **3 Sup-jaosto**

Ehdotan Merimelojille perustettavaksi sup-melontaan keskittyvän jaoston. Toimintaa valmistellaan ja toimintaedellytyksiä kartoitetaan vuoden 2023 aikana. Toiminta alkaisi viimeistään 2024, tai aikaisemminkin mikäli siihen on valmiuksia. Ehdotuksen alullepanija Teemu Koskinen ilmoittautuu vapaaehtoiseksi aloittamaan valmistelutyön.